
ZARZĄDZENIE NR 37/14

WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 25 kwietnia 2014r.

 zmieniające  uchwałę w sprawie budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

  Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie (tekst jednolity

Dz.  U.  z  2013 poz.  594 ze  zmianami)   oraz  art.  257 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 o

finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami)  oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr

XXXV/300/2013 Rady Gminy Wielgie z 27.XII.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Wielgie na rok 2014 zarządzam, co następuje:

  §  1  Dochody  budżetu  gminy  ulegają  zwiększeniu  z  kwoty  24.285.224zł  do  kwoty

25.094.083,02zł  (tj.  o kwotę 808.859,02zł )  zgodnie z załącznikiem Nr 1,  w tym zadania

zlecone ulegają zwiększeniu z kwoty 3.534.054,14zł do kwoty 3.908.813,16zł (tj. o kwotę

374.759,02zł) zgodnie z załącznikiem nr 3. 

  

§  2  Wydatki  budżetu  gminy  ulegają  zwiększeniu  z  kwoty  27.682.480zł  do  kwoty

28.491.339,02zł   (tj.  o kwotę 808.859,02zł)  zgodnie z załącznikiem Nr 2,  w tym zadania

zlecone ulegają zwiększeniu z kwoty 3.534.054,14zł do kwoty 3.908.786,16zł (tj. o kwotę

374.732,02zł) zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie :

Zmian w planie wydatków budżetu gminy dokonuje się w związku z :

- otrzymaną decyzją (Wojewoda Kujawsko – Pomorski) znak: WFB.I.3120.3.16.2014/99 z

dnia 14.04.2014r. zwiększającą plan dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat

zasiłków okresowych  w kwocie  400.000zł  oraz  na  dofinansowanie  wypłat  zasiłków

stałych w kwocie 34.100zł;

  -     otrzymaną decyzją (Wojewoda Kujawsko – Pomorski) znak: WFB.I.3120.3.17.2014/99  

        z dnia 16.04.2014r. zwiększającą plan dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

        akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego w kwocie 347.355,45zł oraz na 

        wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych w kwocie 1.679,57zł;

  -     otrzymaną decyzją (Wojewoda Kujawsko – Pomorski) znak: WFB.I.3120.3.18.2014

        z dnia 24.04.2014r. zwiększającą plan dotacji z przeznaczeniem na pokrycie  



        poniesionych kosztów wydania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż  

        ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe w kwocie 27zł;

  -    otrzymaną decyzją (Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura we Włocławku) przyznającą  

         dotację celową z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z przygotowaniem

         i przeprowadzeniem wyborów do parlamentu Europejskiego w kwocie 25.697zł; 

  -     przeniesieniami w UG w dziale 750.     


